
Ingredients & Allergens information

Product SKU number

Product Name

Country of Product's Origin

Ingredients - for allergens in BOLD

Net Quantity

Storage Instructions

Suitable for Vegetarians?

Suitable for Vegans?

Suitable for those with a nut allergy?

Suitable for those with a gluten allergy?

Suitable for those with a wheat allergy?

Suitable for those with an egg allergy?

Suitable for those with a dairy allergy?

Suitable for those with a soya allergy?

Free from alcohol?

Free from artificial flavours?

Free from artificial colours? Y

N - may contain traces

N - may contain traces

N - may contain traces

N - may contain traces

N - may contain traces

N

Y

Y

100G

12-18 DEGREES

Y

N

60625

Lime & Bombay Mix Dark Chocolate Buttons

UK

Dark Chocolate (85%) (Cocoa Mass, Sugar, Cocoa Butter, 

Emulsifier: Soya Lecithin), Sev (15%) (Puffed Rice, 

Rapeseed Oil, Gram Flour, Turmeric, Chilli, Salt), Lime Oil. 

May contain traces of milk, nuts, wheat, barley and eggs


